ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.04.2022
	№ 12/111-1

	г. Лихославль

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Контрольно-счётной палаты Лихославльского района

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Тверской области от 05.04.2021 №17-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Лихославльский район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», решением Думы Лихославльского муниципального округа «О ликвидации Контрольно-счётной палаты Лихославльского района, наделенной правами юридического лица» от 22.12.2021 №7/47-1, Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области решила:
1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Контрольно-счётной палаты Лихославльского района. ОГРН 1126915000618, ИНН 6931009670, юридический адрес: 171210, Тверская область, г.Лихославль, ул. Первомайская, д.6, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить ликвидатора уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

[bookmark: _GoBack]